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KITS PAPEL DE 
ARROZ
54x33 cm
-Kits 4 papeles 20-30gr.
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BÁSICOS ROSA BEBÉ

BÁSICOS Azul BEBÉ

Rice Paper Kits

PFY-11793

PFY-11795

PFY-11794

PFY-11796

-Kits 4 papeles 20-30gr.
-540 mm x 330 mm.
-Packaging 230 mm x 330 mm.
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RAINBOW BASICS

WOODS

PFY-11815

PFY-11791

PFY-11816

PFY-11792

rice paper kits     

       
540 x 330 mm
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FLORAL I FLORAL II

FLORAL IVFLORAL III

PFY-11797

PFY-11799

PFY-11798

PFY-11801

rice paper kits     

       
540 x 330 mm
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FLORAL V

MOSAICOS I

PFY-11802

PFY-11804

PFY-11803

PFY-11805

FLORAL VI

MOSAICOS II

rice paper kits     

       
540 x 330 mm

rice paper kits     
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BACKGROUNDS I BACKGROUNDS II

BACKGROUNDS IVBACKGROUNDS III

PFY-11806

PFY-11808

PFY-11807

PFY-11809

rice paper kits     

       
540 x 330 mm
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BACKGROUNDS V

WIZARDING ADVENTURE I

PFY-11811

PFY-11813

PFY-11812

PFY-11814

BACKGROUNDS VI

WIZARDING ADVENTURE II

rice paper kits     

       
540 x 330 mm

rice paper kits     
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LE PETIT PRINCE I LE PETIT PRINCE II

BIBBIDI BOBBIDI BOO IIBIBBIDI BOBBIDI BOO I

PFY-11239

PFY-11347

PFY-11219

PFY-11348

rice paper kits     

       
540 x 330 mm
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BIBBIDI BOBBIDI BOO III

CELEBRANDO MI COMUNIÓN I

PFY-11349

PFY-11466

PFY-11461

PFY-11472

CELEBRANDO MI COMUNIÓN I

CELEBRANDO MI COMUNIÓN I

rice paper kits     

       
540 x 330 mm

rice paper kits     
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CELEBRANDO MI COMUNIÓN II CELEBRANDO MI COMUNIÓN II

CELEBRANDO MI COMUNIÓN ICELEBRANDO MI COMUNIÓN II

PFY-11477

PFY-11488

PFY-11483

PFY-11499

rice paper kits     

       
540 x 330 mm
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CELEBRANDO MI COMUNIÓN I

CELEBRANDO MI COMUNIÓN II

PFY-11649

PFY-11687

PFY-11664

PFY-11693

CELEBRANDO MI COMUNIÓN I

CELEBRANDO MI COMUNIÓN II

rice paper kits     

       
540 x 330 mm

rice paper kits     
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CELEBRANDO MI COMUNIÓN II

PFY-11698

PRINCESS SECRETS I

UNDER THE SEA IPRINCESS SECRETS II

PFY-11983

PFY-11977

PFY-12114

rice paper kits     

       
540 x 330 mm
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UNDER THE SEA II BELLE ÉPOQUE I

BELLE ÉPOQUE II

PFY-12119

PFY-12053

PFY-12047

rice paper kits     

       
540 x 330 mm

rice paper kits     
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KITS PAPEL DE 
ARROZ
54x33 cm
-Kits 8 papeles 20-30gr.
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Rice Paper Kits -Kits 8 papeles 20-30gr.
-540 mm x 330 mm.
-Packaging 230 mm x 330 mm.

BÁSICOS ROSA BEBÉ

BÁSICOS Azul BEBÉ

PFY-11169

PFY-11171
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rice paper kits     

       
540 x 330 mm

woods

floral i

PFY-11168

PFY-11172
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rice paper kits     

       
540 x 330 mm

rice paper kits     

       

floral ii

floral iii

PFY-11173

PFY-11174
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lullaby baby girl

lullaby baby boy

PFY-11199

PFY-11201

rice paper kits     

       
540 x 330 mm



foryouPAPERS ©

23

magic wonderland

ancient garden

PFY-11179

PFY-11322

rice paper kits     

       
540 x 330 mm

rice paper kits     
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total cuteness

rainbow basics

PFY-11319

PFY-11563

rice paper kits     

       
540 x 330 mm
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wizarding adventure

kiss me softly

PFY-11582

PFY-11235

rice paper kits     

       
540 x 330 mm

rice paper kits     
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nuestra navidad

all i want for christmas

PFY-11821

PFY-11849

rice paper kits     

       
540 x 330 mm
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CHTISTMAS IN GNOME FOREST

PFY-10924

540 x 330 mm
rice paper kits     

       
540 x 330 mm

rice paper kits     
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KITS PAPEL DE 
ARROZ
297x210 Mm
-Kits 6 papeles 20-30gr.
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Rice Paper Kits -Kits 6 papeles 20-30gr.
-297 mm x 210 mm (A4).
-Packaging 230 mm x 330 mm.

BIBBIDI BOBBIDI BOO

PFY-11351

CELEBRANDO MI COMUNIÓN

PFY-11494
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rice paper kits     

       
297 x 210 mm

CELEBRANDO MI COMUNIÓN

PFY-11668

CELEBRANDO MI COMUNIÓN

PFY-11676



rice paper kits     
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KITS PAPEL DE 
ARROZ
297x210 Mm
-Kits 12 papeles 20-30gr.
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Rice Paper Kits -Kits 12 papeles 20-30gr.
-297 mm x 210 mm (A4).
-Packaging 230 mm x 330 mm.

FLORAL I

PFY-11181

FLORAL II

PFY-11182
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rice paper kits     

       
297 x 210 mm

FLORAL III

PFY-10183

LULLABY BABY GIRL

PFY-11202
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LULLABY BABY BOY

PFY-11203

PIN UP PARTY

PFY-11434

rice paper kits     

       
297 x 210 mm
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rice paper kits     

       
297 x 210 mm

rice paper kits     

       

NUESTRA NAVIDAD

PFY-11835

ALL I WANT FOR CHRISTMAS

PFY-11864
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CHRISTMAS IN GNOME FOREST

PFY-11923

297 x 210 mm






